様式第１号（第4条関係）
喬木村展示商談会等出展事業補助金交付申請書
年　月　日
喬木村長
　　　　　　　　　　　　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　喬木村展示商談会等出展事業補助金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　展示商談会等の名称、会期及び会場
　　　　　　　　名称
　　　　　　　　期日
　　　　　　　　会場
３　小間料の額（装飾代、備品代を除く小間料のみとする）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　本申請に係る連絡先（住所、会社名、担当者、電話番号等）

· 添付書類　　出店計画書（出展目的、出店内容、費用の内訳のわかるもの）
　　　　　　　　　 小間料のわかる書類の写し（申込書の写し等）

　　　　　　　　　 展示商談会等のパンフレット